
 

 
 
 
 
 
 

Про порядок визначення розміру 

плати за доступ до інфраструк-

тури об’єкта будівництва (житло-

вий фонд, що перебуває у 

комунальній власності терито-

ріальної громади міста) 

 

 

 
Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про доступ до об’єктів будівництва, транспорту, електроенергетики з метою 

розвитку телекомунікаційних мереж», згідно з рішенням Дніпровської міської 

ради від 15.11.2017 № 12/26 «Про встановлення плати за доступ до 

інфраструктури об’єкта будівництва (житловий фонд, що перебуває у 

комунальній власності територіальної громади міста)», відповідно до листа 

департаменту житлового господарства Дніпровської міської ради                   

від 04.12.2017 вх. № 8/6469 виконавчий комітет міської ради 

 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 
1. Затвердити: 

 

1.1. Порядок визначення розміру плати за доступ до інфраструктури 

об’єкта будівництва (житловий фонд, що перебуває у комунальній власності 

територіальної громади міста) (додається). 

 

1.2. Форму договору з доступу до інфраструктури об’єкта будівництва 

(житловий фонд, що перебуває у комунальній власності територіальної 

громади міста) (додається). 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 27.04.2017 № 240 «Про питання розміщення елементів 

телекомунікаційних мереж у житлових будинках (гуртожитках) комунальної 

власності територіальної громади м. Дніпра». 

 

 



3. Оприлюднити це рішення у встановленому порядку. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів, директора 

департаменту благоустрою та інфраструктури Дніпровської міської ради 

Лисенка М. О. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Б. А. Філатов  
 


